
o Riksdagens skrivelse Nr 16.

Nr 16.

Uppläst och godkänd i forsta kammaren den 24 februari 1914. 
» » » » andra kammaren den 24 februari 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostället Västerlösa nr 6 Kornettsgärd och förra 
häradsskrivarbostället Västerlösa nr 7 Södergård i Öster
götlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 19 december 1913 avlåten proposition, nr 6, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva,

dels att de till förra kornettbostället 1 mantal Västerlösa nr 6 Kor- 
nettsgård och förra häradsskrivarbostället 1 mantal Västerlösa nr 7 Söder
gård i Västerlösa socken av Östergötlands län hörande lägenheterna Eng
land, Norrland med Fridhem, Tegelbacken, Tegelkullen eller Hagstugan 
och Karlsborg ävensom fem med nr I—V betecknade områden må var 
för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från egendomen upplåtas 
enligt kungörelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för upplåtande 
av egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande av 
de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade närmare be
stämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder samt med förbe
håll om rätt för lägenheten Tegelkullen eller Hagstugan till fri utfarts- 
väg över den lägenheten Tegelbacken tillagda ägoliguren nr 48 a;
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dels ock att ett till egendomen hörande, ägofigurerna nr 1—5 om
fattande område om 1 hektar 35,6 ar må försäljas till handlanden Axel 
Larsson mot en köpeskilling av 13,500 kronor att kontant erläggas vid 
tillträdet och under villkor i övrigt:

att området får tillträdas den 14 mars 1915;
att köparen skall vara pliktig att i gränsen mellan området och egen

domens övriga mark uppsätta och för framtiden underhålla lämpligt stäng
sel; samt

att köparen skall bestrida alla med områdets avskiljande samt med 
köpet och dess lagfarande förenade kostnader.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 24 februari 1914.

Med undersåtlig vördnad:
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